

# **Marbel, Bundgaard og Jørgensen ApS**

Østergade 32B, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 36 60 76

## **Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Klaus Juul Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marbel, Bundgaard og Jørgensen ApS Østergade 32B 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 43 36 60 76
	Stiftet: 1. juli 2022
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Klaus Juul Jørgensen Klaus Bundgaard Jensen Phiela Marbel Søndergaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -374 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Dette er selskabets første regnskabsår. Der er åbnet en Danbolig butik i Frederikssund, hvorfor selskabet er i en opstartsfasen.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejerne giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.490</b>
2 Personaleomkostninger	-383.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>-346.668</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.162</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.162</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-374.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.162</b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.397</u>
Deposita	53.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.164
Andre tilgodehavender	946
Tilgodehavender i alt	<u>50.110</u>
Likvide beholdninger	<u>1.087.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.276.698</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.002
Overført resultat	-374.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-334.160</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Anden gæld	<u>1.385.092</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.092</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.212
Anden gæld	187.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.610.858</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.276.698</b></u>
<b>1 Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse 1. juli 2022	40.002	0	40.002
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-374.162</u>	<u>-374.162</u>
	<b><u>40.002</u></b>	<b><u>-374.162</u></b>	<b><u>-334.160</u></b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Dette er selskabets første regnskabsår. Der er åbnet en Danbolig butik i Frederikssund, hvorfor selskabet er i en opstartsfase.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejerne giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

1/7 2022  
- 31/12 2022

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	340.748
Pensioner	40.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<hr/>
	<b>383.304</b>
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 2

### 3. Anden gæld

Består af gæld til kapitalejerne i forbindelse med etableringen. Kapitalejerne har givet henstand indtil selskabets livkiditet tillader at der påbegyndes afdrag.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig ydelse på 159 t.kr. som tidligst kan opsiges i august 2029. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
